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„Space Composition“ 
од Марта Шиндил

„Споменик на слободата - 
разговорник“ 
од Елена Чемерска

„На Скопје, со љубов!“ 
од Анета Христова-Поповска и 
Мери Батакоја

„Кратка историја на 
курирањето“ 
од Ханс Улрих Обрист

„Growing“ 
од Дарко Алексовски

„The Curatables“
 од Ефемерки

ПАКЕТ 1

ПАКЕТ 2

1000 МКД + 
подарок картичка + 
бесплатна достава  

1500 МКД + 
подарок картичка + 
бесплатна достава  



ПАКЕТ 3

ПОНУДА до 30 јуни

50% на
„Synthetic Impressions“ од 
Бисера Крцковска

1800 МКД -
50% =
900 МКД +
подарок рачно 
изработена картичка + 
бесплатна достава  

Направете сами пакет од 
вашите омилени книги.
Изберете две или повеќе 
книги во вкупна вредност од 
минимум 1000 МКД. 

10% +
подарок картичка + 
бесплатна достава  



АТЛАС НА ЧОВЕКОВОТО ТЕЛО ПО АРИСТОТЕЛ
oд Илија Прокопиев

НЕЗАВРШЕНА МОНОГРАФИЈА: ЈЕЛЕНА РИСТЕСКА
oд Илија Прокопиев, Марија Христова

GROWING
oд Дарко Алексовски

НА СКОПЈЕ, СО ЉУБОВ! - АРХИТЕКТОНСКАТА 
МИСЛА НА ЖИВКО ПОПОВСКИ
oд Анета Христова - Поповска, Мери БАТАКОЈА

SYNTHETIC IMPRESSIONS
oд Бисера Крцковска

THE CURATABLES
oд Ефемерки

AN INCOMPLETE MANIFESTO FOR GROWTH
oд Брус Мау

СПОМЕНИК НА СЛОБОДАТА - РАЗГОВОРНИК
oд Елена Чемерска

SPACE COMPOSITION
oд Марта Шиндил

КРАТКА ИСТОРИЈА НА КУРИРАЊЕТО
oд Ханс Улрих Обрист

100 МКД

300 МКД

350 МКД

490 МКД

900 МКД	 1800 МКД

500 МКД

180 МКД

600 МКД

700 МКД

350 МКД

редовна цена

цената важи до 30 јуни



Сите информации за нашите изданија, 
оригиналните дела на продажба и за останатите 
производи можете да ги најдете на: 

www.privateprint.mk

Можете да нарачате еден од предложените пакети, 
книга или друг производ директно од кај нас. 

* Оваа можност е достапна само на територијата на 
С. Македонија.

* Доставата е бесплатна за секоја нарачка над 600 
денари!

* Нарачката ја добиете на вашата адреса.

Контактирајте нѐ и направете нарачка на:

078/539-738

info@privateprint.mk

www.facebook.com/PrivatePrint (во инбокс)

www.instagram.com/_privateprint_ (со директна 
порака)

http://www.privateprint.mk
mailto:info%40privateprint.mk?subject=
http://www.facebook.com/PrivatePrint
http://www.instagram.com/_privateprint_
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